Ijjjgj CÂMAEA MUNICIPALDE HELIODORA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ- 04.804.510/0001-72

Heliodora/MG, em 02 de junho de 2016

Ofício n.° 40/2016

Assunto: Convite - Faz

Serviço: Presidência da Câmara

Prezada Senhora,

O Presidente da Câmara Municipal de Heliodora/MG, no uso de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente:

a) convidar V. Exa., estendido para algum representante, para

participar de uma reunião com as técnicas de enfermagem, que se realizará no dia

06 de junho de 2016, às 19:00 horas, na Câmara.

b) convidar V. Exa., estendido para algum representante, para

participar de uma sessão solene de homenagem à Polícia Militar do Estado de Minas

Gerais, que se realizará no dia 09 de junho de 2016, às 20h30min, na Câmara.

c) convidar V. Exa., estendido para algum representante, para

participar de uma sessão solene de entrega de título de cidadão honorário ao Sr. Ercílio

Confort Lorena (ex-prefeito) e ao Padre Antônio Carlos de Oliveira, que se realizará

no dia 16 de junho de 2016, às 19h30min, na Câmara.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE HELIODORA -MG

Protocolo N° jOSCL-

Marcelo de Almeida Euzébio

Presidente da Câmara

Documento recebido no diaEma. Sra.

Maria Helena Duarte

DD.a Prefeita Municipal

03/06/ 16. is, mras

Assinatura:
_

ú

Rua José Cipriano de Almeida, n°. 190, Telefax (35) 3457-1244
www.cmheliodora.mg.gov.br camara@heliodora.com.br